30

BB

**C**onasterium tenetur pro pannis paratis ad monachos vestiendos etiam si monachi non fuerint vestiti Bald. in aut. h. in. p. v. col. C. de sa. san. ecclie.

**C**onasterium exemptum tenetur episcopo ad operas reuerentiales vt est tre ci obuiam cum processioibus Item tenetur ad obedientiam canonicam ad subiectionem institutionem correctione reformationem iurisdictionem causarum penitentia et omnium sacramentorum collationes. c. conquerente. v. nos autem et in. c. dilectus de off. ord. Bald. in. l. si. C. de bo. que lib. et dixi plenius in trac. de episco.

**C**onasterium non tenetur pro legatis factis per monachum ante ingressum Ja. butri. in. l. ii. C. ad leg. iul. de vi. et Bartol. in tractatu de inuentario. in prin.

**C**onasterium non tenetur facere inuentarium de bonis ingressi Bal. in. l. iubemus in principio vltima colu. C. ad treb. et Ange. in. l. i. §. hec stipulatio. ff. si cui plus q. per. l. fal. et Ja. bu. i. d. l. ii. C. de vi nec t. p. legatis factis p. monachum an ingressu vt ibi

**C**onasterium exemptum an teneatur episcopo ad quartam episcopalem de relictis factis monasterio bal. in. l. si quis ad declinan. §. in omnibus. C. de epis. et de.

**C**onasterium tenetur exhibere ingressum eius patri petenti et volenti filium reuidere non vt euz extrahat de religione. bal. in. l. ii. C. de lib. exhib.

**C**onasterium tenet cedere actum illi de cuius mandato monachus stipulatus est bar. in. l. si liber homo. ff. de stipu. ser.

**C**onasterium obligatum patri fam. molere annuatim pro familia eius pro decem florenis tenetur etiam molere post mortem eius cuiuslibet filio eius habenti familiam albri. de ro. i. aut. hoc ius por. x. col. §. de sa. san. ecc. et bar. ec. §. sui. vt. c. qui quagesimo

10 **C**onasterium conueniri debet pro instrumento quod est apud monachum bart. in. l. i. §. si penes. ff. de ta. exhib.

**C**onasterium expellens monachum tenetur reddere ei bona alteri monasterio eum receptanti Bal. in. l. sanctimus. §. sed et si quis. C. de lat. lib. tol. et infra eo. v. §. xv.

**C**onasterium tenetur soluere creditoribus monachi vel dimittere eius bona bal. in. addit. spe. de statu. monacho ver. p. i. mo et ibi spe. v. §. secundo queritur de. in. l. si peculium §. pec. leg. vide Immo. in. c. a. de obliga. ad roci. et bal. i. marg. ver. monasterium q. est verum si monachus obtulit se et sua secus si se et non sua bald. singulariter in. l. ii. C. de h. vel act. ven. et tenet in addit. sp. de reo. v. monachus an possit vbi vide card. in. clem. ij. vi. questione. de procur.

**C**onasterium dicitur habere bona ingressi non iure hereditario sed iure acquisitionis et ideo non tenetur nisi quatenus habuit in bonis nec debet possessionem apprehendere sicut h. bar. in. aut. si qua mulier de sa. fa. ecc. et infra eodez v. §. xvii.

**C**onasterium tenetur alere filium ingressi inop. de. et Bar. in. l. sed si filius. §. Item et p. tum in. ff. de lib. agno. et in Specu. qui filij sint legitimi. §. i. v. quid si intret.

**C**onasterium tenetur restituere bona ingresso expulso de monasterio vel aliter liberato bal. in. l. inter antiquam. C. de vfu fruct. et in addit. spe. de statu monachoz. v. iij. et ibi spe. v. §. vii. et v. §. xv. et bal. i. l. i. §. i. §. §. et si q. §. C. de lat. lib. tol. et §. e. v. §. xi.

**C**onasterium tenetur ad procuraciones. j. procurator. v. vi.

**C**onasterium an teneatur ex contractu vel delicto vel abbas vel monachi Immo. in. c. cum olim de p. iul. et gl. in. c. dilectus de ord. cognit. bal. in. auten. ingressi de sa. san. ecc. vi. q. et ibi bar. q. sic et est glo. in. l. si peculium. §. i. de pec. lega. sed non tenet vltra q. habuerit in bonis bar. in. aut. si qua mulier. C. de sa. san. ecc. et §. eo. v. §. xii. et per card. in. de. iii. vi. q. de procur. sed in. c. i. §. q. vero. vi. q. de statu. mo. dicit q. non tenetur nisi sit factum locupletius vel nisi sit verum in vtilitatem

**C**onasterium tenetur restituere rem emptam per Abbatem de pecunia titij et cedere iura titio ne locupletetur cum iactura titij quando titius dedit mandatum Abbati et pecuniam ad emendum pro ipso titio et Abbas emit pro monasterio Bald. in. l. i. §. q. C. si seruus ext.

**C**onasterium q. vendicauit monachum cum toto eius patrimonio qui gesserat se pro libero tenetur vtili actione de peculio pro toto illo patrimonio bar. in. l. ex sc. ff. de peculio

20 **C**onasterium tenet ad onera monachorum bar. in. l. si. ff. de adopt. no. in. auten. ingressi de sa. fa. ecc. et an ad collectas fundorum ingressi bal. in. l. onera. ff. de adop. alex. in. l. is cu quo de aqua plu. arc. q. sic pro preteritis tantum

**C**onasterium an potest eligere et exequi et arbitrari mortuo monacho ad quem spectabat Jo. de por. et Doct. in. l. si stipulatus fuerim de verbo. ob.

**Monasterium** succedit in legato votis facto sponse ingressi Bal. in. auten. nisi rogati. v. col. ver. quero quid si testator et. C. ad tre. in. lectu.

anti. Item in votem filie vidue ingressi vno patre sol. ma. moe te vni et sic excludit patrem illius alex. §. c. xxx. v. in. parte

**C**onasterium an et quando habeatur pro filio vt succedat infra verbo monasterium pro filio qd est. j. co. v. §. xxx.

**C**onasterium excluditur per existentiam vnus de duobus promittentibus bona sua post mortem vtriusq. de. y. l. y. doc. Albi. de rosa in. l. pe. C. de impube. et ali. sub. sed bartol. inuit contrarium in. l. i. l. i. §. gazo. ff. ad treb. ar. illius. §. et Bart. i. consi. Acciarellus. et Bal. in. d. l. pe. et infra eo. v. §. xxi.

**C**onasterium excludit substitutum et succedit excludo substituto vulgari monacho quo repudiante potest hereditatem adire. l. si. in. prin. et ibi doc. C. de bo. que lib. et bart. in. l. i. vi. colu. v. quero quid si est institutus monachus. ff. de vulga. et pupil. et §. monachus succedit vt agnat. ver. vi. Archi. xviii. q. i. c. i. et Jo. an. in. c. in presentia de probat. addo bal. in. l. cum propoas i. iii. col. v. §. quero quid in monacho. C. de here. instit. et d. alex. i. d. l. i. in. xiii. col. ver. in quantum Barto. hic cum multis concord. ibidem. per cum signatis

**C**onasterium non succedit monacho in regno vel baronia Bal. in. l. deo nobis. §. hoc etiam prima col. C. de epis. et de. §. transit ad successores regis. xxvii. q. i. scripsit cum gl. et infra ver. regnum verficu. xvii.

**C**onasterium an adeat hereditatem vel non infra verbo monasterium adit per totum

**C**onasterium quod ingressus est heres grauatus restitue re titio succedit in parte tantum non autem in illa parte quando dictus heres ante ingressu testatus est et pro parte instituit monasterium pro alia parte extraneum Bal. in. auten. nisi rogati. vlt. col. C. ad treb.

**C**onasterium an et quando excludat patruum ingressi substitutum Bal. et q. sic in. d. aut. nisi rogati pe. col. C. ad treb.

**C**onasterium succedit in bonis monachi etiam si testat. est cum licentia domini pape bal. in. d. aut. nisi rogati vlt. col. v. dicit q. fideicommissarius non recipiat ius fideicom.

**C**onasterium non excludit substitutum quando heres ingressus est in vltimo vite spiritu quia presumitur in fraudem fideicommissarii Bal. in. d. auten. nisi rogati vlti. colu. vel quado ingressus est in senectute sua. Bal. ibidem immo conuicitur reuocatoria per substitutum fm. Bald. ibi

**C**onasterium sororum tertij ordinis non excludit substitutum bal. in. d. aut. nisi rogati in. fi.

**C**onasterium fratrum minorum sancti francisci est incapax et non excludit substitutum ingresso per cle. exini de vbo. sig. §. bal. singulariter i. mar. v. substitutio et infra. eo. v. §. xxx.

**C**onasterium sororum tertij ordinis potest possidere i. com. muni bal. in. l. hac edictali de secundis nup. glof. in. cle. prima de relig. domi. et in. cle. ex eo de sen. exco.

**C**onasterium an succedat in votem ingressi datam ei et bonis fideicom. subiectis Bal. in. auten. res que in. lec. anti. penul. col. C. comunia de lega.

**C**onasterium nondum constructum an potest heres institui. §. v. legatum inceptum v. §. et verbo legatum ecclesie v. §. l. ii. et v. donatio pia. v. §. ii.

**C**onasterium filie excludit per statutum an succedat extante mafculo Pau. de. ca. §. ccc. xxxv.

**C**onasterium succedit in hereditate relictam monacho sub conditione si exiit de monasterio Bald. in. l. ii. in. lectura anti. quia. C. de cond. infer.

**C**onasterium an succedat in emphiteosim Bar. Bald. docto in. auct. ingressi. C. de sacro san. ecclesijs et in. auten. nisi rogati. iii. colu. v. §. quero nunquid et in. iij. colu. v. §. ex tra no. C. ad treb. et in. Specu. de loca. §. vi. v. §. xxi. et Bald. q. tenet q. sic in. c. i. de eo. qui ar. bel. de. in. v. §. seu. sed in. d. auten. ni si rogati dicit q. tunc non habetur loco filii. sed succedit in emphiteosim q. diu viuut monachus et per Bart. in. l. si ita. §. ca. l. d. v. ob. §. lo. in. l. an v. usufructus. ff. de v. usufruct.

**C**onasterium non succedit in feudis ingressi nisi sit fructu Bal. i. d. aut. nisi rogati et i. dicto. c. i. de eo qui ar. bel. et in. aut. ingressi de sacro san. ecclesijs v. §. quid in feudo et i. l. qui se patris x. col. C. v. §. liberi. et dic q. viuente ingresso feudum non redit ad dominum sed monasterium habet commoditatez ex eo bal. i. d. aut. nisi rogati. iij. colu.

**C**onasterium detrahit trebellianicam nomine ingressi ange. in. l. marcellus. §. si. ad treb.

**C**onasterium institutum et grauatum construere hospitale infra annum restituitur in integrum nisi sit dolo versatum quia potuerit construere infra annum Bald. in. l. pupillorum. et ibi alex. C. repu. here. et est tex. nota in. l. i. §. sed heres. ff. de mino. et Ange. §. c. lxx. testator in omnibus et. Lodo. in. l. si insulam vltima carta de verbo. obliga.

*Mösterium  
an knecht ex omni vel  
solito abbas vel  
monachi.*

**Ad** monasterium substitutum duobus succedit in parte heredis mortui etiam viuo testatore alio coherede superueniente bar. in consi. vcciatellus 2c.

**Ad** monasterium heres institutus potest grauari fideico. p. p. stado ab abbate suo Bar. in l. si fuerit de delega. tercio

**Ad** monasterium excludit substitutum in testamento in autem nisi rogati et si testator expresse contrarium disposuerit bal. ibi in ii. col. ver. opponitur nam si habet 2c. in lectu. anti.